ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 августа 2023 г.                              г. Ипатово                                            № 965

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 362

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 362 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 ноября 2020 г. № 1370, от 26 декабря 2022 г. № 1957) изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

	2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.И. Клинтух.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Утвержден
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 30 марта 2018 г. № 362
(с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 07 августа 2023 г. № 965

Состав
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Клинтух Светлана
Ивановна

	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Фоменко Татьяна
Александровна

	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Крюкова Ольга
Александровна

	консультант отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гармаш Екатерина
Геннадьевна

	заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Домовцова Любовь
Григорьевна
	начальник финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Дугинец Лариса
Сергеевна
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Коваленко Марина
Александровна

	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кудлай Жанна
Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Часовских Галина
Георгиевна

	заместитель начальника отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

___________________